
TRANSPALETE ELÉTRICO

CATÁLOGO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO



ÍNDICETE25

Catálogo de Peças de Reposição Página 02

CHASSI E COMPONENTES 1

CHASSI E COMPONENTES 2

ACOPLAMENTO DA TRAÇÃO

SUPORTE DE GIRO E TIMÃO

TIMÃO VERSÃO 01

TIMÃO VERSÃO 02

CONJUNTO DE TRAÇÃO

ESQUEMA ELÉTRICO A

ESQUEMA ELÉTRICO B

ESQUEMA HIDRÁULICO

03

05

06

08

09

10

11

12

13

14

..............................................................................

..............................................................................

..............................................................................

..............................................................................

...............................................................................................

...............................................................................................

.....................................................................................

......................................................................................

......................................................................................

......................................................................................

Catálogo de Peças de Reposição



CHASSI E COMPONENTES 1TE25

Catálogo de Peças de Reposição Página 03



CHASSI E COMPONENTES 1TE25

Catálogo de Peças de Reposição Página 04

CÓDIGO COML. NOME QT

0402105 ANEL PARA EIXO Ø25 140402105 ANEL PARA EIXO Ø25 14

0403010 MICRO DE FIM DE CURSO 01

0405262 RODA DE CARGA 04

0405151 EIXO DA RODA DE CARGA 02

0405152 EIXO DO ROLETE DO JUMELO E VARÃO 02

0405153 BUCHA DO JUMELO SIMPLES 04

0405154 PARAFUSO ALLEN S/CABEÇA M8 X 16 06

0405155 BUCHA DO ROLETE DO JUMELO 020405155 BUCHA DO ROLETE DO JUMELO 02

0405156 ROLETE DO JUMELO 02

0405157 JUMELO SIMPLES 02

0405158 EIXO DE FIXAÇÃO DO JUMELO 02

0405159 ESPAÇADOR DO GARFO DE REGULAGEM 02

0405160 PORCA DUPLA M24 X 2 02

0405161 BUCHA DO GARFO DE REGULAGEM 04

0405162 GARFO DE REGULAGEM 02

0405163 VARÃO 1150 02

0405164 VARÃO 2400 02

0405165 BUCHA DO APOIO DO BRAÇO E DO VARÃO 04

0405166 EIXO DA BUCHA DO VARÃO 02

0405167 BUCHA DO BRAÇO DE COMANDO 05

0405168 BRAÇO DE COMANDO 04

0405169 EIXO DO APOIO DO BRAÇO E INFERIOR DO CILINDRO 03

0405170 ARRUELA LISA 1" 040405170 ARRUELA LISA 1" 04

0405171 ARTICULADOR 02

0405172 BUCHA DO ARTICULADOR 04

0405173 PINO ELASTICO 8 X 60 04

0405174 TRAVA DA BATERIA 02

0405175 CORPO DO CILINDRO DE ELEVAÇÃO 01

0405176 TAMPA DO CILINDRO 01

0405177 ANEL O'RING 010405177 ANEL O'RING 01

0405178 GAXETA 01

0405179 ANEL RASPADOR 01

0405180 APOIO SUPERIOR DO PISTÃO 01

0405181 EIXO SUPERIOR DE ARTICULAÇÃO DO PISTÃO 01

0405182 PISTÃO DE ELEVAÇÃO 01

0405183 AMORTECEDOR DO PISTÃO DE ELEVAÇÃO 01

0405184 CILINDRO COMPLETO 01

0405185 CHASSI 1150 01

0405186 CHASSI 2400 01

0405187 MANGUEIRA 01

0405251 ESPAÇADOR DA RODA DE CARGA 06

0405252 EIXO DO ROLETE DO JUMELO 02

0405265 EIXO DE FIXAÇÃO DO VARÃO 02

0414020 PINO ELASTICO 5 X 40 02

0405263 ROLAMENTO 6205 ZE 080405263 ROLAMENTO 6205 ZE 08

0426131 PARAFUSO C/C FENDA M3 X 25 ZINCADO 02

0430009 PORCA SEXTAVADA M3 02

0430029 PORCA SEXTAVADA M24 X 2 02

0403079 NIPLE 01

0430063 PARAFUSO ALLEN CABEÇA ABAULADA M8 X 8 01

0430064 ANEL 8 X 12 01




